СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

ЩУЧИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАТИ
РЕШЕНИЕ

от « 04 » июля_ 2017 г. №_92
                     с. Щучье

	Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Щучинского  сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области  на период с 2016 по 2030 года

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства РФ от 14.06.2013 № 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития системы коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов»  и Устава Щучинского сельского поселения, Совет народных депутатов Щучинского сельского поселения Лискинского  муниципального района,

РЕШИЛ:

1. Утвердить Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Щучинского  сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области  на период  2017 - 2030 годов, согласно приложения №1 к настоящему Решению.

2. Решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава  Щучинского

сельского поселения

Лискинского муниципального района                                                   Н.И. Каплин

Председатель Совета народных

депутатов Щучинского сельского поселения

Лискинского муниципального района
                                        Н.И. Сафронов